Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское  Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 июня 2016 года
	№ 189-П

	Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок
 для сбора твердых бытовых отходов (ТБО) на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района

	 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства              и потребления», решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 22.06.2012 года № 36-211«Об утверждении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить перечень населенных пунктов с контейнерными площадками на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района (Приложение 1).
    2. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов (ТБО) на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района (Приложение 2).
   3. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района  www.mokrapivna.ru.
  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района
	С.А. Марендыч

	[image: image17.jpg]

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 27.06.2016 № 189-П

Перечень населенных пунктов с контейнерными площадками на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района

	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица
	Дом

(ориентировочно)
	Количество контейнеров

	1
	с. Крапивна
	Плехановская
	-
	5

	2

	Школьная
	дом № 3
	3

	3

	К. Либкнехта
	-
	7

	4

	Набережная
	дом № 21
	3

	5

	Больничная
	-
	3

	6

	Советская
	дом № 69
	3

	7
	слобода Казачья

	дом № 51
-
	3
3

	8
	слобода Пушкарская

	напротив дома № 80
	3

	9
	слобода Московская

	4

	10
	слобода Жилая

	дом № 10
	3

	11
	д. Крапивенская Слобода

	напротив дом № 63
	3

	12
	с. Малынь

	дом № 17
дом № 48
	3
3

	13
	п. Алимкина
	Заводская
Парковая
	дом № 8
дом № 14
	3
3

	14
	д. Проскурино

	дом № 71
	3

	15
	с. Никольское
	Молодежная
	дом № 8
	4

	16
	пос. Свобода
	Лесная
	дом № 2
	3

	17
	с. Пришня
	Комсомольская
	дом № 1
	4

	18

	Л. Толстого
	дом № 23
	3

	19

	Школьная
	дом №  7
	3

	20

	Трудовая
	дом № 1а
	3

	[image: image18.jpg]

Приложение  2

к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 27.06.2016 № 189-П

Схема размещения контейнерных площадок в населенных пунктах

муниципального образования Крапивенское Щекинского района

С. Крапивна  ул. Плехановская [image: image19.jpg]

[image: image20.png]

[image: image21.png]

[image: image22.jpg]

[image: image23.png]

С. Крапивна  ул. Школьная

[image: image1.png]

С. Крапивна ул. К. Либкнехта

[image: image2.png]

С. Крапивна ул. Набережная

[image: image3.png]

С. Крапивна ул. Больничная

[image: image4.png]

С. Крапивна  ул. Советская

[image: image5.png]

Слобода Казачья

Слобода Пушкарская

[image: image6.png]

Слобода Московская

[image: image7.jpg]

Слобода Жилая

Слобода Жилая

Д. Крапивенская Слобода

[image: image8.png]B fiana

С. Малынь

[image: image9.jpg]

П. Алимкина ул. Заводская

[image: image10.png]

П. Алимкина  ул. Парковая

Д. Проскурино

[image: image11.png]

С. Никольское ул. Молодежная

[image: image12.jpg]

Пос. Свобода

село Пришня

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

Ул. Трудовая

Ул. Молодежная